[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.08.2017 № 1441
г.Кузнецк

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. Постановление администрации города Кузнецка от 27.04.2017 №736 «О работе летних сезонных ярмарок на территории города Кузнецка»;
1.2. Постановление администрации города Кузнецка от 12.05.2017 №801 «О работе сезонных летних ярмарок на территории города Кузнецка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка В.Е. Трошина.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский